Zakladni $kola a Matefskd Skola Nedvédice, okres Brno-venkov, pfisp. org.

Navrh rozpoétu na rok 2025 ke zvefejnéni

Zvefejnéno datum/kde: 21. 11. 2024 /skola.nedvedice.cz
Datum sejmuti:

Vynosy:

Hlavni ¢innost

I. Méstys Nedvédice:

dotace

odpisy

odpis transferu na maj.

dod. pFidél - neinvesti¢ni pfispévek na opravu

. Ostatni pFijmy z hlavni &innosti:
Stravné

Poplatky od rodi&a( $D, MS)

Uroky

Ostatni vynosy (krouzky,)

Il. Dotace Kraj
33353 Mazdy

VHC

Stravné VHC

PFijmy z hospodarské éinnosti
(prondjem, zahradni slavnost)

3554179,42 K¢
386 442,00 K¢
464 403,00 K&

1350 000,00 K&
120 000,00 K¢

5 000,00 K&

5 000,00 K&

26 800 000,00 K¢

750 000,00 K¢
140 000,00 K¢

Vynosy celkem:

Naklady:

Hlavni éinnost

33 575 024,42 K¢

I. Rozpocet na provoz od zfizovatele Méstys Nedvédice - zdvazné ukazatele:

Spotfeba energie 502
Sluzby, materidl, opravy., ost. naklady
Odpisy

1100 000,00 K¢
2454 179,42 K¢
850 845,00 K&

IL. Ostatni pfijmy z hlavni &innosti - néklady mat., sluby na tyto vynosy:

Stravné 1 350 000,00 Ké
Poplatky od rodit{i 120 000,00 K¢
bank.poplatky 5 000,00 K¢
Ostatni vynosy 5 000,00 K¢
Hl. Dotace Kraj

33353 Mzdy 26 800 000,00 K&
VHC - ndklady mat., sluzby:

Stravné VHC 300 000,00 K¢
Ostatni naklady z hospodafské Einnosti kuchyi 440 000,00 K&
naklady z hospodarské ¢innosti pronajem 120 000,00 K&
Naklady celkem: 33 545 024,42 K&
Hospodafsky vysledek celkem: 30 000,00 K¢
z toho Hosp. vysledek z hlavni &innosti: 0,00 K&
Hospodéafsky vysledek z VHC: 30 000,00 K¢
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Dne: 13.11.2024

Mgr. Eva Simetkova, Feditelka



